FRIETEN

Friet

Friet Mayo

Friet Speciaal

Friet Joppie

Friet Zuurvlees rundvlees

Friet Goulash rundvlees

Friet Saté saus

Friet Zigeuner

Friet Oorlog

(met saté saus, curry, mayonaise en uitjes)
Friet Piccalilly

Friet Topa

Friet Topa kip

(met kipshoarma, knoflooksaus en chili saus)

Friet Vrede

Aardappel kroketten

Kinder friet

SNACKS

Frikandel € 2,50
Frikandel Speciaal € 3,00
Frikandel Oriental € 3,30
(saté saus en gebakken uitjes)

Frikandel Oorlog € 3,80

(saté saus, curry, mayonaise en uitjes)

Kipfrikandel € 2,60
Frikandel XXL €440
Frikandel XXL speciaal €5,70
Frikandel XXL oriental € 6,30
Frikandel glutenvrij € 3,10
Kipkrokant glutenvrij €4,70
Hamburgerviees €2,35
Curryworst €4,75
Bokworst €3,10
Knakworst €2,30
Bamihapje €2,50
Viandel €2,90
Visstick €3,70
Mexicano € 3,00
Kaassouffle € 2,60
Ham-Kaassouffle € 2,60
Gehaktbal €2,90
Gehaktbal uit eigen keuken €4,75
Variant € 3,40
Kipsaté (4 stuks) € 9,00
Halve haan gegrild €7,00
Calamaris €4,20

EETSMAKELLK

Klein Groot

€290 €3.60
€3,50 €4,10
€3,90 €4,60
€3,90 €4,50
€5,40 €6,20
€5,40 €6,20
€4,70 €5,60
€5,30 €5,90
€5,30 €6,20
€ 3,60 €4,60
€6,50 €7,50
€7,50 €8,90
€4,75 €5,50
€3,30 €4,00
€2,50

Bitterballen (10stuks)
Ribster

Kipnuggets

Kipfingers
Vlammetjes

Gebakken lekkerbekje
Mora Loempia gewoon
Mora Loempia speciaal
(met saté saus of zoetzure saus)
Mini loempia (10 stuks)
Vietnamese loempia’s
Tiroler

Tiroler speciaal
Pikanto

Shoarmarol

Saterol

Spoetnik

Cervela

Crizly / Berehap

Bami pikant/oriental
Nasi pikant/normaal
Bocado

Kipkorn

Smulrol

Loempidel

Sitostick

Vlampijp

€3,85
€285
€3,50
€3,50
€4,60
€5,20
€4,60
€5,60

€490
€3,40
€3,05
€3,90
€290
€3,60
€3,00
€3,20
€3,05
€3,50
€270
€275
€2,90
€2,90
€3,00
€3,50
€3,40
€3,60

SNACKS

Minimix (mini loempia, bitterballen, kipfingers, kipnuggets)
Party snacks 12 stuks (6 verschillende soorten)

Party snacks 50 stuks
KROKETTEN

Vleeskroket €2,90
Goulashkroket € 3,00
Kalfskroket €2,80
Groentekroket €2,90
Kwekkeboom kroket € 3,00
SAUZEN

Koude sauzen per portie:
Mayonaise, Curry

Tomatenketchup, Mosterd, Joppie, Knoflook, Samurai
Hannibal, Belgische Mayonaise, Andalouse, Tartaar, Chili

Per beker
Warme saus per beker
Sate saus, Zuurvlees, Goulash

Zoet-zure saus, Champignonroomsaus of Zigeuner saus

BURGERS

Kipburger €4,50
Hamburger €4,00
Hamburger speciaal €4,00
Cheeseburger €4,20
Fishburger €5,00
BROODJES

Kaas

Broodje kroket

Broodje frikandel
Los broodje

VEGETARISCH

Mini loempia (10st) €4,90
Vegetarische hamburger €4,20
Bami pikant/oriental €2,70
Nasi pikant/normaal €2,75
Loempia uit eigen keuken € 6,50
Vegetarische frikandel €280

Vegetarische frikandel spec. € 3,40

SALADES

Kipsalade € 8,00
Rauwkostsalade € 4,20
Atjar € 4,00

Voedselallergie?
Heeft u voedselallergieén of

dieetwensen? Laat het ons weten,
dan helpen we u graag.

Voor Chinese gerechten z.o.z.

€4,20
€5,20
€19,00

De Bourgondiér Rundvleeskroket € 3,00
Satekroket € 2,90
Kipkroket €290
Garnalenkroket / kaaskroket € 2,90

€0,80
€0,85
€0,95

klein vanaf € 1,60 groot vanaf € 2,60
€4,70
€4,20

Valkenburger €4,60
Bacon burger (met krokante spekjes) € 5,50

Gyros burger €5,10
Kipshoarma burger €5,60
€ 3,00

€3,30

€3,30

€0,90

Kaaskroket €2,90
Reifkoek €3,10
Uienringen € 3,00
Groente kroket €2,90
Vegetarische kipkorn €2,90

SCHOTELS UIT EIGEN KEUKEN (met friet en rauwkost)

Schnitzel naturel

Kipschnitzel naturel

Schnitzel sauzen (zigeuner- of champignonroomsaus)
Shoarma schotel

Gyros schotel

Gyros speciaal (uien, champignons en parika)
Kipshoarma schotel

Biefreepjes (bief, uien en champignons)
Boerenfriet (gezoute spek, uien, champignons en satésaus)
Friet brandweer (gehakt, uien en paprika)

Friet kapsalon (Kipshoarma, gegr.kaas)

Friet kapsalon speciaal (gyros, gegr.kaas)
Spaanse friet (kip, uien en paprika)
Kipsatéschotel (drie stuks)

Gegrilde halve haan schotel

Spareribs

Visschotel gebakken koolvisfilet

Zuurvlees schotel

Goulash schotel

KINDERMENU

Smulbox

€13,50
€ 14,50
€ 4,00
€14,25
€14,25
€15,25
€15,25
€15,50
€ 14,50
€15,00
€13,50
€13,50
€14,50
€14,50
€ 14,00
€17,50
€14,50
€12,50
€12,50

€8,00

friet met één snack (keuze uit frikandel, kroket, kipfingers of kipnuggets)/ appelmoes of
mayonaise/ speeltje en één drankje (*blikje fanta, sprite, cola, icetea, spa of caprisun)

FAM".'EMENU'S (alleen voor afhalen)
Familiemenu A

2 porties friet/frikandel/frikandel speciaal/kroket/
bamihapje/ en naar keuze: beker zuurvlees,
goulash of satésaus

Familiemenu B
2 porties friet/rauwkostsalade/frikandel/kroket/
kipcorn/mini loempia’s/en naar keuze: mexicano,
pikanto of spoetnik

Familiemenu C
2 porties friet/2 frikandellen/2 kroketten

Familiemenu D
1 portie friet/frikandel/kroket/bamihapje

BEZOEK 00K ONZE WEBSITE:

www.cafetariaberkelplein.nl
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€18,25

€20,25

€ 14,00

€10,00




